
 

UCHWAŁA Nr XIX/114/08 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki  

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 41, ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. – Prawo geodezyjne i kartogra-

ficzne (Dz.U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027 z późn. zm.) - Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficz-

nym na 2008 rok (dział 710, rozdział 71030) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Wiesław Klimek 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XIX/114/08 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Plan finansowy przychodów i wydatków  

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  

zatwierdzony dnia 19 listopada 2008 roku. 

 
Dział 710, rozdział 71030 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na  

2008 rok 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Stan środków obrotowych na początek roku  697 755 0 0 697 755 

1. środki pieniężne  739 059   739 059 

2. należności  11 230   11 230 

3. zobowiązania (minus)  52 534   52 534 

II. Przychody  820 000 0 0 820 000 

1. Przychody własne  820 000   820 000 

 1.1. Wpływy z usług 0830 800 000   800 000 

 1.2. Wpływy z różnych opłat 0690 10 000   10 000 

 1.3. Odsetki od nieterminowych wplat z tyt. pod.i opł. 0910 0   0 

 1.4. Pozostałe odsetki 0920 10 000   10 000 

III. Wydatki  1 517 755 50 000 50 000 1 517 755 

1. Wydatki bieżące własne  1 283 755 50 000 0 1 233 755 

 1.1. Zakup materiałów 4210 90 000   90 000 

 1.2. Zakup usług pozostałych 4300 1 110 755 50 000  1 060 755 

 1.3. Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 3 000   3 000 

 1.4. Szkolenia pracow niebęd czł sł cyw 4700 15 000   15 000 

 1.5. Zakup materiałów papier. do drukarki i ksero 4740 20 000   20 000 

 1.6 Zakup akcesoriów komputerowych 4750 30 000   30 000 

 1.7 Koszty postępowania sądowego i prokuratorsk. 4610 15 000   15 000 

2. Wydatki majątkowe  70 000 0 0 70 000 

 2.1. Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120 70 000   70 000 

3. Przelewy redystrybucyjne  164 000 0 50 000 214 000 

 3.1. Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 

centralnego (10% od poz. II.1.) 

2960 82 000  25 000 107 000 



 3.2. Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 

wojewódzkiego (10% od poz. II.1.) 

2960 82 000  25 000 107 000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku  0 0 0 0 

1. środki pieniężne  41 000   41 000 

2. należności  0   0 

3. zobowiązania (minus)  41 000   41 000 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Wiesław Klimek 

 

 

 

 

 


